С О В Е Т       Д Е П У Т А Т О В
      муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое»
                         Хоринского района   Республики Бурятия
671421 Хоринский район РБ
с.Верхние Тальцы                                                                                                            эл.адрес: sp.vt@mail.ru
ул.Кучумова ,142                                                                                                              тел.(факс) № 25-1-47

   РЕШЕНИЕ №  125

«08» ноября  2012 года

«Об обращении  в Избирательную комиссию Республики Бурятия о возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хоринский район» состава 2010-2015 годов»

В соответствии с пунктом 4 статьи 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 3 статьи 13 Закона Республики Бурятия «О выборах главы муниципального образования в Республике Бурятия», пунктом 3 статьи 15 Закона Республики Бурятия «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Республике Бурятия», Совет депутатов муниципального образования  сельское поселение «Верхнеталецкое» решил:

1. Обратиться в Избирательную комиссию Республики Бурятия с просьбой возложить полномочия избирательной комиссии муниципального образования сельское поселение «Верхнеталецкое» на территориальную избирательную комиссию муниципального образования «Хоринский район» состава 2010-2015 годов.

2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Республики Бурятия в срок не позднее  13 ноября  2012 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
сельское поселение « Верхнеталецкое»                            А.В.Кучумов